



FTSO SEÇİLMİŞLERİ PERSONELDEN ODA'YI DİNLEDİ



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu, meclis üyeleri ve komite üyelerine odanın işleyişini ve birimleri anlatan sunum yapıldı. 3 Temmuz 2013 tarihinde saat 17:30'da Jiva Beach otelde yemekli yapılan sunuma seçilmiş organ üyelerinden ve personelden 79 kişi katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan 2005 yılında 5 personelle çalışan FTSO'nun bugün 20 ye yakın personelle 5 yıldız kalite belgeli üyelerine bir ticaret ve sanayi odasının verebileceği tüm hizmeti sunan bir oda haline geldiğini belirtti. Fethiye'ye fakülte kazandırmak gibi hayallerinin gerçekleşme aşamasına geldiğini söyledi. Gönüllük ve yaşadığı yere hizmet anlayışı ile örgütlenen ticaret ve sanayi odaları arasında Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının özel bir yeri olduğunu çalışmalarının diğer odalar tarafından izlenerek tak-

dirleri kendisine ilettiklerinden söz etti.

Genel Sekreter Füsun Şahin'in yaklaşık 1,5 saat süren etkileyici sunumu dinleyiciler büyük dikkatle izledi. Odanın yasal yapısını, organlarını, organların işleyişi ve organların arasındaki işbölümünü anlatan Füsun Şahin konuşması sırasında yaşadığı ilgi çekici tecrübeleri aktararak konuşmasını süsledi.

Son olarak FTSO personeli tek tek sahne olarak kendilerini tanıttılar ve slaytlar eşliğinde yaptıkları işler hakkında dinleyicilere bilgi verdi. Sunumların ardından yemeğe geçildi ve saat 22:00'da toplandı sona erdi.



BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ!

Her türlü öneri ve şikayetinizi web sitemizden yapabilirsiniz.



www.fto.org.tr



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

ADIM ADIM MÜKEMMELLİK

İlki 11 Haziran 2013 tarihinde başlayan “EFQM Mükemmellik Modeli Eğitimleri”nin üçüncüsü 1-2 Temmuz 2013 tarihlerinde FTSO’da yapıldı. GEKA (Güney Ege Kalkınma Ajansı) tarafından desteklenen proje çerçevesinde KalDer yetkili eğitimcileri tarafından FTSO oda personeline ve yöneticilerine sunulan eğitimler toplamda 8 gün ve 64 saat sürecek . Eğitimlerin sonunda modeli uygulama becerileri kazanmış olan FTSO çalışanları yıllar itibari ile artarak ilerleyecek olan iyileştirme çalışmaları ile mükemmellik yoluna adım atacak.

İlk eğitimde “EFQM Mükemmellik Modeli” tanıtılırken, ikincisinde “Problem Çözme Teknikleri” anlatılmıştı. KalDer’ gelen tecrübeli eğitimci Müjgan Kerman tarafından verilen üçüncü eğitimde öğrenilen teknikler yardımı ile FTSO’da yaşanan sorunlar tespit edilerek analiz edildi.



Tespit edilen sorunlar eğitimde verilen tablolar ve çözüm yapıları ile ele alınıyor. Yapılan analiz sorunları sayısal verilere dökerek sorunların öncelik değerlerinin anlaşılmasını ve çözüm projelerinin ortaya çıkmasını sağlıyor.

Mükemmellik eğitimi sonunda üyeler , toplum , çevre , çalışanlara yönelik değerlerin yaratılması kaynakların etkili kullanılması ve sürekli artan kalite hedefleniyor.

KARADAĞ - KOTOR'DA REKONSTRÜKSİYON, İNŞAAT VE KİRALAMA



T.C. Podgorica Ticaret Müşavirliği tarafından, Kotor’da bina rekonstrüksiyonu, konut, işyeri inşaatı ve kiraya verilecek olan binalar ile ilgili bilgiler iletilmiştir. İhaleler ile ilgili detaylı bilgi web sitemizdeki duyurular kısmında ekte yer almaktadır.

“http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1676”

Söz konusu ihaleler ve projeler ile ilgilenen üyelerimizin Belediye Başkan Yardımcısı Branko Nedović (Tel: 00382/32 322 857 Faks: 00382/ 32 325 867 E-posta: branko.nedovic@t-com.me) ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

DÜNYADAN İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ HAZİRAN 2013



TOBB

“Dünyadan İşbirliği Teklifleri: Alımlar” hizmetimizde yabancı firma ve kuruluşlardan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ve Ege İhracatçı Birliği’ne iletilen mali, ticari ve teknik işbirliği teklifleri yer almaktadır. TOBB ve Ege İhracatçı Birliği veri tabanından alınan teklifler ARGE ve Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından bölgemizin taleplerine göre uyarlanmıştır. İşbu teklifler tarih, firma adı, ülke, sektör, İletişim bilgileri ve detaylı bir açıklama gibi önemli verilere göre hazırlanmıştır.

Dünyadan İşbirliği Teklifleri’ni incelemek için lütfen websitemizi ziyaret ediniz.

“http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1671”

ÇİN HALK CUMHURİYETİ ALÜMİNYUM İTHALATI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan yazıda, Çin Halk Cumhuriyeti’ne yerleşik firmalardan alüminyum külçe ithalatında son dönem zarfında artan sayıda şikayete karşılaşıldığı, bahse konu şirketlerin (ağırlıklı olarak Wuhan şehri), Çinli firmalar tarafından gönderilen ürünlerin sözleşme hükümlerine uymayan maddeler çıkmasından kaynaklandığı belirtilmiştir.

Anılan ticari işlemlerde, firmalarımızın mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla, Çinli firmalar ile güçlü bir sözleşme imzalanmasının, sözleşmenin onay işleminin tamamlanmasının, sözleşmede ürün tanımının son derece açık ve net yapılmasının, tahkim müessesesine ilişkin sürecin tamamlanmasının yanı sıra, ürünün fabrika çıkışı ve son yükleme öncesinde mutlaka gözetim firmaları aracılığıyla gözetiminin yapılmasının, ayrıca ürünün ülkemiz gümrüklerinde millileştirilmesi sürecinde numuneler üzerinden test yapılmasının zorunluluk arz ettiği ifade edilmiştir.

ELAMAN MI ARIYORSUNUZ?

www.fethiyekariyer.com





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

ODAMIZ BÜNYESİNDE KREDİ KAYIT BÜROSU HİZMETE BAŞLAMIŞTIR



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI
FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Kredi Kayıt Bürosu (KKB) arasında 1 Mart 2013 tarihinde imzalanan protokole istinaden Oda/Borsa üyelerinin kendilerine ait Çek ve Risk raporlarına ulaşmaları ve bunları isterlerse üçüncü kişilerle paylaşmaları mümkün hale getirilmiştir.

Bu kapsamda, Üyelerimizin bu konuda yaşamış oldukları sıkıntıları azaltabilmek amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği aracılığı ile Odamız arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır.

KREDİ KAYIT BÜROSU NEDİR?

Bankalar Birliği'nin de desteği ile, ana faaliyet konuları para ve sermaye piyasaları ile sigortacılık olan mali kurumlar arasında bireysel kredilerin takip ve kontrolünü sağlamak üzere gerekli olan bilgi paylaşımını gerçekleştirmek amacıyla, 1995 yılında 11 bankanın ortaklığı ile Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.(KKB) kurulmuştur.

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş., 5411 sayılı Bankacılık Kanununda öngörüldüğü üzere (md.73/4) kredi kuruluşları (mevduat bankaları ile katılım bankaları) ile finansal kuruluşlar arasında en az beş banka tarafından kurulacak şirketler vasıtasıyla yapacakları her tür bilgi ve belge alışverişini sağlamak üzere kurulmuş bir şirket olup; üye olan kuruluşların da müşterilerine ait kredi bilgilerini bu Kanunun aynı maddesi uyarınca birbirleriyle paylaşmaktadırlar.

KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş., Nisan 1999 yılında sektörün hizmetine sunduğu Kredi Referans Sistemi ile bugün, bankalar, finansal kuruluşlar başta olmak üzere 140 üye kuruma hizmet vermektedir.

KREDİ KAYIT BÜROSU'NUN İŞLEVİ

Bilindiği üzere yapılan yasal düzenleme ile karşılıksız çekte hapis cezası kalkmış ve müteakibinde yurt içi ticaretteki tahsilatlarda sıkıntılar yaşanmaktadır. Bu sıkıntıların biraz olsun ortadan kalkması adına Kredi Kayıt Bürosu'na kayıtlı üyelerimiz kendi çek ve kredi sicillerini görebilecek ve isterlerse bunları başkalarıyla paylaşabileceklerdir. Aynı zamanda karşı tarafın onay vermesi halinde başka firmaların da çek ve kredi sicilleri

hakkında bilgi alabileceklerdir. Böylelikle ticari işlemlerde karşı tarafın durumunu bilerek daha sağlıklı karar alınması mümkün olabilecektir.

KREDİ KAYIT BÜROSU'NA NASIL ÜYE OLUNUR?

Gerçek kişi(şahıs) işletme olan üyelerimiz "www.kkb.com.tr" internet sayfasında "Online İşlemler" başlığı altındaki "İnternet Şube Başvuru Formu – Bireysel" bölümünden gerekli bilgi girişini yaparak üyelik işlemlerini gerçekleştirebileceklerdir. Ayrıca odamıza başvurmalarına gerek yoktur.

Tüzel kişi işletme olan üyelerimiz de Kredi Kayıt Bürosu "www.kkb.com.tr" internet sayfasında "Online İşlemler" başlığı altındaki "İnternet Şube Başvuru Formu – Kurumsal" bölümünden şirketleri ile ilgili bilgi girişini yapmaları gerekmektedir. Daha sonra ekrandan doldurdukları başvuru formunu bastırmaları, imza yetkilisi olarak belirtilen kişilere imzalatmaları daha sonra bu kişilerin imza sirküleri aslı veya noter onaylı sureti ve imza sirkülerindeki isimlerin yetkili olduklarını gösteren ticaret sicil gazetesi örneği ile odamıza başvurmaları gerekmektedir.

Odamız tarafından yapılacak olan incelemelerden sonra herhangi bir eksikliğin olmadığına belirlenmesi halinde Odamız yetkilisi tarafından söz konusu başvuru elektronik ortamda onaylanacaktır.

Kontrol sonrası onay verilen başvuru sahibi şirketin başvuru esnasında belirtmiş olduğu yetkili ya da yetkililere kullanıcı kodları ve şifreleri gönderilecektir.

www.kredibulteni.com

Finansal kararlarınızı verirken, kredi, kredi kartı ve çeklerinizin durumunu anında kontrol edin.

E-ÇEK VE E-RISK RAPORUNUZ

1 SMS

DETAYLI BİLGİ İÇİN ;
İlkan BÜYÜKTAHANCI
Oda Muameleat Memuru
Tel : (252) 614 11 15 Dahili 121
Fax : (252)614 57 91
E-Posta: ilkkan.buyuktahanci@fto.org.tr



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

KOSGEB DESTEKLİ YURTDIŞI İŞ GEZİSİ KOŞULLARI



İşletmelerin, uluslararası işbirliğini temin etmelerini veya artırmalarını sağlamak amacı ile organize edilen Yurt Dışı İş Gezisi Programlarına katılmalarına destek verilir.

Bu destek; Hizmet Merkezleri, Meslek Kuruluşu veya Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB) üyesi Organizatör Kuruluşlar tarafından düzenlenen Yurt Dışı İş Gezisi Programlarında işletme temsilcilerinin;

- Konaklama giderlerini,
- Ulaşım giderlerini (bulunulan yerden yurt dışı iş gezisinin düzenlendiği ülkeye kadar olan havayolu/karayolu/demiryolu/denizyolu ile gidiş-dönüş ulaşım bileti ücretleri),
- Yurt Dışı İş Gezisi Programı ile ilgili diğer giderlerini (tercüme ve rehberlik hizmetleri, fuar giriş ücretleri, toplantı organizasyon giderleri) kapsar.

Destek programından yararlanma koşulu

1. Programdan yararlanmak isteyen işletmenin, KOSGEB Veri Tabanında yer alması koşulu aranır.
2. Programdan yararlanmak isteyen işletme KOSGEB Birimine başvuru yapar. Başvurusu kabul edilen işletmeden taahhütname istenir.
3. İşletmenin taahhütname vermesi halinde, taahhütnamenin KOSGEB Biriminde kayda alındığı tarih, programın başlangıç tarihi olarak kabul edilir

Destek kapsamına alınacak Yurtdışı İş Gezileri Programı, aşağıda belirtilen aktivitelerden en az ikisini içermelidir;

- Meslek Kuruluşları ile toplantı
- İşletmeler ile ikili görüşmeler
- Sanayi bölgesi, fabrika, teknopark gezileri, finans grupları vb. ile görüşmeler
- Yurt Dışı Fuar Ziyareti

Yurt Dışı İş Gezisine katılacak işletme temsilcileri işletme sahibi, ortağı veya çalışanı olmalıdır.

Yurt Dışı İş Gezisinin düzenlenebilmesi için en az 10 (on) işletmenin katılımı gerekmektedir. Bu sayı organizasyonun destek kapsamına alınması için alt sınırları belirlemekte olup, organizasyona katılacak olan tüm işletmelerin Yurt Dışı İş Gezisi Desteğinden yararlanmaları şartı yoktur. Her bir Yurt Dışı İş Gezisi için işletme başına sağlanacak azami destek miktarı 2.000 (iki bin) TL'dir. Program süresince desteğin üst limiti 10.000 (on bin) TL'dir. Destek Hibe Oranı % 50'dir.

KOSGEB desteklerinden faydalanmak için, KOSGEB veri tabanına kayıtlı, KOBİ Beyanname-si onaylanmış ve Genel Destek Programı Taahhütnamesi kayda alınmış işletmeler Yurt Dışı İş Gezisi Desteğinden yararlanabilecektir.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TÜRKİYE MADENCİLİK YATIRIM ZİRVESİ



EBY International Summit

Making a difference in a new world network

26-27 Eylül 2013 tarihlerinde Londra'da Türkiye Madencilik Yatırım Zirvesi'nin ülkemizin önde gelen madencilik şirketleri ve dünya finans sektöründen önemli isimlerin katılımı ile gerçekleştirilecektir.

Söz konusu Zirve'ye katılmak isteyen üyelerimizin detaylı bilgi ve kayıt için EBY International Summit (Tel: 02125439305; e-posta: iguvenal@ebyintl.com; web: www.ebyintl.com) ile temasa geçmeleri gerekmektedir.

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ HAZİRAN AYI FAALİYETLERİ

Y. KAYIT:	35
TERK :	12
TESCİL:	154
BELGE :	158
GELEN YAZI:	118
CEVAPLANAN YAZI:	199



BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Türkiye'de kilometrekareye düşen kişi sayısı ortalama **94** kişidir.

Kilometrekareye düşen kişi sayısında İstanbul 2586 ile en yüksek orana sahiptir.

İstanbul'u 421 kişi ile Kocaeli, 322 kişi ile İzmir takip etmektedir. Kilometrekareye düşen kişi sayısında Tunceli 11 kişi sonuncu sıradadır.

Fethiye ilçesi kilometrekareye düşen **66** kişi ile Türkiye ortalamasının altında yoğunluğa sahiptir.